[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°.125/2010.

Monte Azul Paulista, 11 de Novembro de 2010.

ILMA.SENHORA:

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria que seja sustado o cheque n°.290649, conta corrente n°.38-8, agência 6606-0 – Banco do Brasil S/A., desta cidade, nominal à Habitare Arquitetura Planejamento e Construções Ltda., pelo motivo Extraviado/Perdido, conforme Declaração de Extravio n°.36/2010, expedido pela Delegacia de Polícia, conforme cópia em anexo.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES

Vice-Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA.SENHORA

MÁRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOARES,

DD. GERENTE DO BANCO DO BRASIL S/A.

NESTA.